
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4314507 Datum vydání: 28.02.2025

Cena za nemovitost:

16 800 Kč

Lokalita:
Most

Pronájem bytu 3+1, přestavěného z bytu 4+1, v osobním
vlastnictví, ve druhém patře, v panelovém domě, s obytnou
plochou 85 m2, v ul. Šeříková, v obci Most. V bytě se nachází
zádveří s velkou komorou a chodba, ze které je vstup do všech
pokojů, koupelny s vanou, umyvadlem a pračkou. WC je
samostatné. V dětském pokoji je šatna, postele a psací stůl.
Prostorná ložnice je vybudována z původních dvou pokojů, Zde je
vestavěná skříň a postele. Obývací pokoj sousedí s kuchyní s
novou kuchyňskou linkou s lednicí. K bytu náleží další komora na
chodbě a sklep. Topení ústřední dálkové, dům zateplen, okna
plastová. Před domem parkoviště. Veškerá občanská vybavenost
poblíž.

ID inzerátu ESO: 4314507
Inzerát vydán: 26.02.2025
Inzerát aktualizován: 28.02.2025
ID zakázky v RK: 900899901
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 85 m2
Kód zakázky: 899901

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Maria Kohoutová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


